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Стоматолошки факултет 

 

Универзитетска листа на слободни изборни предмети за II циклус студии 
 

ред. 

бр. 

шифра 

(код) 
име на предметот 

неделен 

фонд на 
часови 

семестар 

(зимски/
летен) 

кредити 

1. 1203 
Современи материјали во 

стоматологијата 
2+0 зимски 3 

2. 1201 Актуелности во орофацијалната регија 2+1 зимски 3 

3. 1206 
Дијагностички постапки во орална 
медицина 

1+1 зимски 3 

 


